
28 

UCHWAŁA Nr LII/1579/2009 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 9 kwietnia 2009 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, 
zakładach karnych i aresztach śledczych, a także ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1), oraz art. 42 ust 2 ustawy z dnia 23 lutego 2004r. Ordynacja wyborcza do Par-
lamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219, Dz. U z 2006r. Nr 218, poz. 1592 oraz Dz.U. z 2007r. Nr 112, 
poz. 766) w zw. z art. 30 ust. 1 - 3, ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. Ordynacja wyborcza Sejmu Rzeczpospo-
litej Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 2007r. Nr 190, poz. 1360 oraz Dz.U. z 2008r. Nr 171, 
poz. 1056), na wniosek Prezydenta m.st. Warszawy, Rada m.st. Warszawy uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się, odrębne obwody głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej zakładach kar-
nych i aresztach śledczych oraz ustala się ich numery, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku, zgodnie z załączni-
kiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy oraz na ta-
blicach ogłoszeń Urzędów Dzielnic m.st. Warszawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i 
Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 

 
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr LII/1579/2009 

Rady m.st. Warszawy 
z dnia 9 kwietnia 2009r. 

 
 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba 
obwodowej komisji wyborczej 

1100 Państwowy Dom Pomocy Społecznej ul. Wójtowska 13 
1101 Zespół Niepublicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej „Caritas” Ar-

chidiecezji Warszawskiej 
ul. Krakowskie Przedmieście 62 

1102 Dom Pomocy Społecznej ul. Solec 36a 
1103 Szpital Kliniczny ul. Karowa 2 
1104 Szpital Ginekologiczno-Położniczy ul. Inflancka 6 
1105 Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychia-

trycznej Opieki Zdrowotnej 
ul. Nowowiejska 27 

1106 Szpital Śródmiejski ul. Solec 93 
1107 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny ul. Czerniakowska 231 
1108 Dom Pomocy Społecznej ul. Nowoursynowska 216 
1109 Dom Lekarza Seniora ul. Wołoska 139 



1110 Szpital Czerniakowski ul. Stępińska 19/25 
1111 Instytut Psychiatrii i Neurologii ul. Sobieskiego 9 
1112 Centralny Szpital Kliniczny MSWiA ul. Wołoska 137 
1113 Szpital Ginekologiczno-Położniczy ul. Madalińskiego 25 
1114 Instytut Reumatologii ul. Spartańska 1 
1115 Areszt Śledczy ul. Rakowiecka 37 
1116 Klinika Onkologiczna – Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-

Curie 
ul. Wawelska 15 

1117 Szpital Kliniczny Dzieciątka Jezus ul. Lindleya 4  
1118 Centralny Szpital Kliniczny ul. Banacha 1a 
1119 Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Św. Anny ul. Barska 16/20 
1120 Dom Pomocy Społecznej „Chemik” ul. Korotyńskiego 10 
1121 Dom Pomocy Społecznej „Budowlani” ul. Elekcyjna 6 
1122 Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Zakład Opiekuńczo-Leczniczy ul. Elekcyjna 37 
1123 Dom Pomocy Społecznej ”Syrena” ul. Syreny 26 
1124 Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc ul. Płocka 26 
1125 Wojewódzki Szpital Zakaźny ul. Wolska 
1126 Szpital Wolski im. dr Anny Gostyńskiej ul. Kasprzaka 17 
1127 Szpital Specjalistyczny im św. Zofii ul. Żelazna 90 
1128 Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne i Medycyny Pracy „Attis” ul. Górczewska 89 
1129 Szpital Praski al. Solidarności 67 
1130 Areszt Śledczy, ul. Chłopickiego ul. Chłopickiego 71a 
1131 Szpital WAM ul. Szaserów 127 
1132 Szpital Grochowski ul. Grenadierów 51/59 
1133 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Matki 

Bożej Miłosierdzia 
ul. Hetmańska 44 

1134 Dom Pomocy Społecznej „Na Przedwiośniu” ul. Przedwiośnie 1 
1135 Instytut Kardiologii ul. Alpejska 42 
1136 Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie ul. Bursztynowa 2 
1137 Instytut Hematologii i Transfuzjologii ul. I. Gandhi 14 
1138 Centrum Onkologii - Instytut ul. Roentgena 5 
1139 Areszt Śledczy Warszawa - Służewiec ul. Kłobucka 5 
1140 Gospodarstwo Pomocnicze Warszawa – Bemowo 

przy Areszcie Śledczym Warszawa-Białołęka 
ul. Kocjana 3 

1141 Szpital Bielański ul. Cegłowska 80 
1142 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy ul. Szubińska 4 
1143 Zakład Karny ul. Ciupagi 1b 
1144 Areszt Śledczy ul. Ciupagi 1 
1145 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy ul. Mehoffera 72/74 
1146 Dom Pomocy Społecznej ul. Bohaterów 46/48 
1147 Szpital Bródnowski ul. Kondratowicza 8 

 


